

Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петьофи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987 2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg

ОБЛАСТ СМОЛЯН
ОБЩИНА БОРИНО

Вх./Их.№ 3904
26.09.2016г.

21072000533

водстрой98

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дама и господа,

С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
Сметка п.1. ЗЕМНИ РАБОТИ					
n103.1	Изкоп земни почви и всички свързани с това разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.3/	м3	5 362	10,84	58 124,08
n103.2	Изкоп скални почви и всички свързани с това разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.3/	м3	6 499	31,31	203 483,69
n103.3	Превоз на излишни земни маси, включително натоварване и оформянето им на депо и всички свързани стова разходи /съгласно указанията на Възложителя/ /вед.3/	м3	6 138	5,41	33 206,58
n103.4	Превоз на излишни скални маси, включително натоварване и оформянето им на депо и всички свързани стова разходи /съгласно указанията на Възложителя/ /вед.3/	м3	3 120	6,87	21 434,40
n104	Изкоп за окопи и дренажи, съгласно изискванията на ТС. /вед.4/	м3	776	10,50	8 148,00
n105	Изкоп за съоръжения в земни почви, съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи /вед.11/	м3	593	12,01	7 121,93
n106	Разваляне на съществуващи водостоци и всички свързани с това разходи /вед.11/	бр	2	658,70	1 317,40
n107	Направа насип на глестове от сх. почви и всички свързани стова разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.5/	м3	3 379	16,52	55 821,08
n108	Изсичане на храсти и малки дървета /вед.7/	м2	7 855	5,25	41 238,75
n110	Почистване на съществуващи водостоци и всички свързани с това разходи /вед.11/	бр	8	26,16	209,28
Общо без ДДС					430 105,19 лв.

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

Дата: 26.09.2016 г.

Управител



Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петъофи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987
2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 1**

към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дами и господа,
С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	КОЛИ- ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
Сметка п.2 АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
n203	Доставка и полагане на поръозен асфалтобетон / биндер / с дебелина 6 см , съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи /вед.9/	т	1 457	166,89	243 158,73
n213	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А , с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи /вед.9/	т	972	178,75	173 745,00
n214	Превоз асфалтобетон./вед.9/	т	2 429	3,62	8 792,98
n219	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС./вед.9/	м2	10 121	1,43	14 473,03
n220	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС./вед.9/	м2	10 121	1,25	12 651,25
Общо без ДДС					452 820,99 лв.

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

Дата: 26.09.2016 г.

Управител

Стр. 1 от 1



001721

Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петьофи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987 2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА
ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дами и господа,
С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	КОЛИ- ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Сметка п.3 ПЪТНИ РАБОТИ				
p303	Полагане на материал за основа /фр.0-63мм/ , съгласно изискванията на ТС, и всички свързани стова разходи. /вед.6/	м3	3 950	38,57	152 351,50
p304	Полагане на материал за банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС, - от каменни фракции /фр.0- 63мм/ /вед.6/	м3	504	38,57	19 439,28
p305	Превоз на каменни фракции	м3	4 454	8,75	38 972,50
p306	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/36/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи. /вед.13/	м	568	31,67	17 988,56
p310.1	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N2W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи. /вед.18/	м	180	59,73	10 751,40
p310.3	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N1W5" комбинирана с паралет съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	м	16	147,91	2 366,56
p310.4	Доставка и монтаж на елементи за начало на предпазна ограда "N2/W5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	бр.	21	304,87	6 402,27

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
п310.5	Доставка и монтаж на елементи за край на предпазна ограда "N2/VV5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	бр.	20	304,87	6 097,40
п318	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи. /вед.23/	м2	704	7,97	5 610,88
п320	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи. /вед.24/	м2	15	265,81	3 987,15
п323	Доставка и монтаж на желязна стойка ф 6см - 4 м за пътни знаци, включително всички свързани с това разходи. /вед.24/	м2	25	77,80	1 945,00
п331	Направа на кофраж за стени и всички свързани с това разходи /вед.11/	м2	526	15,78	8 300,28
п333	Подложен бетон В 7.5, за подпорни стени и всички свързани с това разходи. /вед.11/	м3	126	159,02	20 036,52
п334	Излят на място бетон В 25, за подпорните стени, фундаменти и устои без армировката и всички свързани с това разходи. /вед.11/	м3	151	199,62	30 142,62
п338	Направа на тръбен водосток с диаметър 80 см, включително всички свързани с това разходи. /вед.11/	м	3	353,25	1 059,75
п339	Направа на тръбен водосток с диаметър 100 см, включително всички свързани с това разходи. /вед.11/	м	57	401,09	22 862,13
п340	Направа на покрит окол, съгласно чертежите и всички свързани с това разходи /вед.11/	м	12	303,82	3 645,84
п343	Доставка и монтаж на армировка Ст.А I за стени, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	кг	75	2,33	174,75
п343	Доставка и монтаж на армировка Ст.А III за стени, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	кг	474	2,36	1 118,64
п345	Двукратно обмазване стени на водостоци, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	м2	132	7,77	1 025,64
п346	Излят на място бетон В 20, Вм150 сулфатоустойчив за бетонова регула без армировката и всички свързани с това разходи. /вед.11/	м3	78	217,21	16 942,38
п347	Обработка на fuga с полимодифицирана битумна паста и всички свързани с това разходи. /вед.11/	м	695	3,79	2 634,05
Общо					373 855,10 лв.

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

Дата: 26.09.2016 г.

Управител



Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петъофи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987 2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дама и господа,
С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ SML 3033 ОТ ПЪТ III-197 - БОРИНО - М.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК: ОТ КМ 2+305 ДО КМ 4+649.23

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	<u>Сметка п.5 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ</u> Строително монтажни работи				
1	Трасиране на кабелна линия в планински терен	км	2,35	147,55	346,74
2	Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване	м	1152,00	13,19	15194,88
3	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	м	1152,00	15,97	18397,44
4	Полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	м	2304,00	1,11	2557,44
5	Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3"	м	200,00	2,08	416,00
6	Полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел	м	200,00	6,08	1216,00
7	Направа на конструкция и прикрепване на стоманена тръба 3"по мостови конструкции	м	40,00	25,34	1013,60
8	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капаци	бр.	3,00	833,24	2499,72
9	Монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	50,00	3,99	199,50
10	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	4,00	32,29	129,16
11	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	2350,00	0,31	728,50
12	Направа и поставяне на репери	бр.	8,00	90,27	722,16
					43421,14

ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	КОЛИ- ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Материали				
1	HDPE ф.40	м.	4800,00	1,65	7920,00
2	Метална тръба ф.108/5	м.	240,00	22,22	5332,80
3	Конзоли за укрепване на метална тръба ф.108/5	бр.	40,00	6,25	250,00
4	Анкерни болтове за укрепване на конзоли	бр.	200,00	3,30	660,00
5	Бетон марка В 15	м3.	2,00	345,10	690,20
6	Арматура ф.6.5 мм.	кг	120,00	1,20	144,00
7	Муфа за HDPE тръба Ф40	бр.	50,00	6,25	312,50
8	Сигнална лента "Внимание Оптичен Кабел"	м.	2350,00	0,26	611,00
					15920,50
Общо за сметка п.5					59341,64

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

Дата: 26.09.2016 г.

Управител

/ВЕЛИЧКО ЖЕЛЕВИ/

